

# DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'de maskesizlik gününü verileri açıkladı

10 Ağu 2016 - 16:12 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:08

## PKK'nın Karadeniz'deki en büyük mühimmat deposu ele geçirildi

ABONE OL

Google News

Memiş, AA muhabirine yaptığı açıklamada, dün gece Gümüşhane Jandarma Alay Komutanlığı terörle mücadele ekipleri ve İl Emniyet Müdürlüğü özel hareket e...



Memiş, AA muhabirine yaptığı açıklamada, dün gece Gümüşhane Jandarma Alay Komutanlığı terörle mücadele ekipleri ve İl Emniyet Müdürlüğü özel hareket ekiplerinin Giresun ile Gümüşhane sınırında, Kürtün ilçesinin dağlık ve sarp bölgesinde operasyon gerçekleştirdiğini belirtti.

Güvenlik güçlerinin bu bölgede terör örgütü mensupları ile daha önce sıcak temas sağladığını vurgulayan Memiş, "Aynı bölgede büyük miktarda silahların ve malzemelerin bulunduğu depo ve sığınak bulduk. Doğu Karadeniz'de şu ana kadar terör örgütünün silah ve mühimmat açısından en büyük sığınağı Kürtün'de ele geçirildi." dedi.

**Memiş, aynı bölgede ve yer altında bulunan sığınak ile deponun tespit edilmesinin zor olduğuna dikkati çekerek, şöyle devam etti:**

"Depoda, 1 adet bixi, 1 adet M16 tüfek, 19 adet el bombası, 2 adet düzeneği hazır EYP, 70 kilogram amonyumnitrat, 4 adet örgütsel doküman, patlayıcı maddede kullanılan 14 adet elektrikli fünye, 12

adet mekanik fnye, 1 adet reglatr, 13 adet kalařnikof řarjr, 3 adet M16 tfek řarjr ele geirildi. Elektronik malzeme aparatı, ila, ok miktarda pil, EYP dzeneđi iin hazırlanmıř seri bađlanmıř piller, eřitli yařam malzemeleri, pil řarj aletleri, mini gneř paneli, yiyecek ambalaj kavanozları, teizat aksesuarları gibi daha ok miktarda maalesef Gneydođu'daki illerde grmeye alıřkın olduđumuz malzemelerin bulunduđu depo ele geirildi."

Depoların terkedilmiř olduđunu dřnmediklerini aktaran Memiř, "Kullanılma ihtimali yksek. Bizim srekli takibimiz altında olan bir blge ancak ulařılması ok zor, bulma ihtimalinizin ok dřk olduđu bir yerdi. zerinden belki de defalarca geseniz bile bulamayacađınız gibi saklanmıřtı ancak ekiplerimiz tespit ettiler. İnřallah bundan sonra daha da titizlikle, ciddi ve duyarlı řekilde geliřmeleri takip edeceđiz." diye konuřtu.

### **Memiř, terrle mcadele ekiplerinin grevlerinin bařında bulunduđunu dile getirerek, řu deđerlendirmede bulundu:**

"İnřallah kararlı bir řekilde bu terr rgtn blgemizden ıkarana kadar, etkisiz hale getirene kadar faaliyetlerimiz devam edecek. Blge halkımız endiře etmesin, tedirgin olmasınlar biz her zaman iin grevimizin bařındayız. Bize destek olsunlar, yardımcı olsunlar nk en ufak kuřkuyu dahi deđerlendirmek durumundayız."

### **Vali Memiř, Fetullahı Terr rgtnn (FET) 15 Temmuz darbe giriřiminin ardından yařananlara iliřkin olarak ise řu grřlerini paylařtı:**

"Darbe giriřiminin ardından ok iyi řekilde grdk ki bu FET'c terristlerle PKK'lıların iřbirliđi yapma ihtimali bile ok yksek. Dolayısıyla biz hem devlet olarak hem de vatandařlar olarak bu konuda ok daha titiz, ok daha duyarlı olmak durumundayız."

Devletin terrle mcadeleyi srdrrken aynı zamanda yatırımlara da devam ettiđini belirten Memiř, "Devletin tm kurumları olarak yatırımlarımıza devam ediyoruz. O blgedeki yayla yollarını betonlama alıřmalarımız devam ediyor. Yeřil yol ve diđer projelerimizi de aksatmayacađız. Bu iřler bizi yıldıramaz. Yarım olan, yeni bařlayan projelerimiz var ve bunları srdreceđiz." dedi.

Vali Okay Memiř, Gmřhane jandarma alay komutanı ve il emniyet mdr ile ekiplerine teřekkr etti.

#

10 Ađu 2016 - 16:12 - [Gndem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

  
daktilo

